https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 Ano I | Edição nº 64 Página 1 de 2

Sumário
Setor de Compras e Licitação ........................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO ................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Setor de Compras e Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 64/2022

Processo nº 107/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de cartuchos e toner para impressoras em atendimento as necessidades das
Diretoria/Setores dessa Municipalidade, conforme condições, quantidade e demais exigências constantes nesse Edital, Termo de
Referencia e demais anexos pelo período de 12 (doze) meses.

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são inerentes, RETIFICA NA ÍNTEGRA o Edital da licitação e informa NOVA
DATA:

Nova Data: LIMITE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 8hs 30 min do dia 01 novembro de 2022.

ABERTURA DA SESSÃO: ás 9h do dia 01 novembro de 2022.

Disponibiliza no site www.santarosa.sp.gov.br o Edital Retificado na Íntegra.

Retirada do Edital: diretamente no site www.comprasbr.com.br ou gratuitamente na íntegra através do site
http://www.santarosa.sp.gov.br/

Santa Rosa de Viterbo/SP, 19 de outubro de 2022

Omar Nagib Moussa

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/10/2022 Ano I | Edição  nº64 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Setor de Compras e Licitação
	AVISO DE RETIFICAÇÃO

		2022-10-19T19:24:42+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1